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Приложение 10
к решению Совет депутатов 
Бурунчинского сельсовета
от__________ года №__


Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию приоритетных проектов в сельском поселении и региональных проектов, направленных на реализацию национальных и федеральных проектов 
на 2023 год

(рублей)
	№ п/п
	Наименование 
	2023
 год



	 1
	2
	3 

	1.
	Приоритетный проект "Капитальный ремонт ограждения кладбища Заречное в с.БурунчаСаракташского района Оренбургской области”
	55100,00

	
	ИТОГО
	55100,00
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